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Dragsö Camping & Stugby

Dragsövägen 14

371 37 Karlskrona – Sweden


	
+46 (0) 455 153 54
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										Vi är specialiserade på fiskeresor och framför allt gäddfiske i Blekinge. Vi erbjuder er exklusiva fiskepaket med stuga och båt i Karlskrona Skärgård.
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    Booking Inquiry

    
    

    
    
    

        
        
        
        

            
            
                                
                                                
                            
                                Fullständigt namn:                                *                            
                        

                                                
                                                        
                                
                            

                                                    

                    

                    

                    
                                                
                            
                                Postnummer / Ort                                *                            
                        

                                                
                                                        
                                
                            

                                                    

                    

                    

                    
                                                
                            
                                Telefon                                                            
                        

                                                
                                                        
                                
                            

                                                    

                    

                    

                    
                                                
                            
                                Intresserad av                                *                            
                        

                                                
                                                        
                                Fiskepaket Royal

Fiskepaket Luxury

Fiskepaket Exclusive

Fiskepaket Standard

Fiskepaket med egen båt

Guidning


                            

                                                    

                    

                    

                    
                                                
                            
                                Antal personer                                *                            
                        

                                                
                                                        
                                1

2

3

4

5

6<


                            

                                                    

                    

                    

                    
                                                
                            
                                Ankomst                                *                            
                        

                                                
                                                        
                                
                            

                                                        
                                                    

                    

                    

                    
                                                
                            
                                Avresa                                *                            
                        

                                                
                                                        
                                
                            

                                                        
                                                    

                    

                    

                    
                                                
                            
                                E-post                                *                            
                        

                                                
                                                        
                                
                            

                                                    

                    

                    

                    
                                                
                            
                                Övrigt                                                            
                        

                                                
                                                        
                                
                            

                                                                                

                    

                    

                    
                                                
                                                            
                                
                                     Boka detta paket direkt om det finns ledigt.                                                                    
                                                    

                    

                    

                    
                        För att besvara din förfrågan behöver du samtycka att dina uppgifter sparas hos oss genom att trycka på "Skicka" samtycker du.                    

                    

                    
                        
                            Skicka förfrågan
                                                                                

                    

                    

            


            


                        
        


        
    

    

    


    

    




	